
R O M Â N I A 

JUDEŢUL HARGHITA 

COMUNA PĂULENI-CIUC 

 

DISPOZIŢIA NR. 37/2025 

 

Primarul comunei Păuleni-Ciuc,  Ferencz Csaba; 

Având în vedere: 

Prevederile:  

✓ art. 1. Hotărârii nr. 2 din 10 ianuarie 2025 privind stabilirea zilelor lucrătoare pentru 

care se acordă zile libere, zile care precedă și/sau care succedă zilelor de sărbătoare 

legală în care nu se lucrează, pentru anul 2025. 

✓ Dispoziția nr. 39/2024 privind aprobarea Regulamentului de Ordine interioară al 

aparatului de specialitate al primarului comunei Păuleni-Ciuc, județul Harghita 

În temeiul art.196 alin.(1) lit. (b) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ. 

 

D I S P U N  : 

Art.1 .- În perioada 05.05.2025-14.05.2025, personalul UAT comuna Păuleni-Ciuc recuperează 

zua de muncă de 02.05.2025 stabilită ca zi liberă, prin prelungirea timpului de lucru cu o oră 

peste programul de lucru. 

Art.2.- Viceprimarul comunei Păuleni-Ciuc va duce la îndeplinere prevederile prezentei 

dispoziții. 

Art.3.-Cu aducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează viceprimarul comunei Păuleni-

Ciuc;    

Art.4.- Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică prin afişare,  se comunică persoanelor 

intereseate şi Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita.                                        

  Păuleni-Ciuc, la 30.04.2025 

 

 

                         PRIMAR 

                     Ferencz Csaba                                                       

                                                                                   Contrasemnează secretar general  

                                                                                                       Kánya Teréz 

                                                                                                       

 


